1

中西部盟字〔2020〕6号                       签发：王新泉

关于召开第三届中国中西部地区土木建筑

杰出工程师｜建筑师终审评定会的通知

中国中西部地区土木建筑学会联盟各成员单位（各省土木建筑学会）：

经研究，决定召开“第三届中国中西部地区土木建筑杰出工程师｜

建筑师终审评定会”。现将相关事项通知如下。

一、会议主办单位

中国中西部地区土木建筑学会联盟

二、会议承办单位

中铁隧道股份有限公司

太原市恒通会议服务有限公司

三、会议时间

2020年 6月 23日（周二）～24日（周三）。

 2

四、会议地点

广东省汕头市苏埃通道工程项目部

地址：汕头市濠江区南滨路（中铁隧道局集团汕头海湾隧道项目部）

五、会议住宿

广东省汕头市铂晶大酒店

地址：汕头市龙湖区黄河路 90号（黄河路与嵩山南路交叉口）

六、会议联络

汕头市苏埃通道工程项目部李主任，    电话：176 9888 9201

广东省汕头市铂晶大酒店谢经理，      电话：186 6550 0237

中西部地区土木建筑学会联盟肖秘书长，电话：139 0713 3254

七、其他事项

（一）参会人员往返交通费及住宿费自理。

（二）会议安排接机（由揭阳潮汕国际机场至汕头市铂晶大酒店

约 40 公里），为保证准确接机，请务必填写参会回执（见附件一）并

在 6月 15日（周二）之前发至以下指定的邮箱（湖北学会信箱）：

hbcas2007@163.com

（三）请各省学会将参与终审评定的“双杰”申报材料（纸质版

与电子版）在 6月 15日（周一）前快递至以下地址：

广东省汕头市濠江区南滨路跳水馆旁向西 150米

中铁隧道集团海湾隧道项目部李主任收，电话：176 9888 9201

（四）请各省学会将“双杰”终审评定工作成本费在 6月 15日（周

 3

一）汇至本次会议承办单位，相关信息如下：

账户名称：太原市恒通会议服务有限公司

开户银行：交通银行股份有限公司山西省分行营业部

帐户号码：141000686018170040401

开户行行号：301161000029

（五）由太原市恒通会议服务有限公司给各省开具发票需提供的

信息见附件二。

附件：

1.参会回执

2.开具发票需提供的信息

注：此件为正式文件，不另发纸质文本。

2020年 6月 10日

 4

附件 1              参 会 回 执

单位名称          省土木建筑学会

房型
参会人员姓名 性别

职务

职称
手机号码 E-mail

到达

车次|航班时间

返程

车次|航班时间 标间 单间

备注

联系人

【注】①表中第一位为联系人。②用√表示所选房型，标间请在备注栏注明是单住还是合住。

附件２            开 具 发 票 信 息

省土木建筑学会 联系人姓名  联系电话

缴 费 人 信 息 开 具 发 票 信 息

姓名 电话 邮箱
接收邮寄
发票地址

发票抬头
（单位名称）

纳税人
识别号

单位地址
单位财务
电话

开户银行
名称

银行账号 开票内容 发票种类

          请选择 请选择

          会议费 专票

          会务费 普票

          培训费

          其中一项